AVENIDA PRESIDENTE MÉDICI, 332, CENTRO, CEP 64.870-000, BERTOLÍNIA-PI.
CNPJ: 06.554.034/0001-04 - Email: prefbertolinia@gmail.com

Ofício nº 026/2025                                             Bertolínia-PI, 12 de fevereiro de 2025.

À Senhora

Coordenadora-Geral de Alfabetização

Secretaria de Educação Continuada, Alfabetização de Jovens e Adultos

Diversidade e Inclusão Esplanada dos Ministérios, bloco L – sala 411, edifício anexo

I.

CEP: 70.047-900

Assunto: Liberação de acessos ao Sistema Brasil Alfabetizado - SBA.

1. Solicito o meu acesso ao Sistema Brasil Alfabetizado, para realizar a adesão

ao Programa Brasil Alfabetizado, conforme as orientações preliminares de

adesão divulgadas pelo Ministério da Educação.

2. Seguem abaixo os dados da Entidade:

Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA

Endereço: Av. Presidente Médici, 332- centro.

UP: Piauí

CEP: 64.870-000

Telefones fixo e móvel: (86)99441-7177

CNPJ: 06.554.034/0001-04

E-mail da Entidade: prefbertolínia@gmail.com

3. Seguem abaixo os dados do Representante

Administrativo Nome: RODRIGO DA ROCHA MARTINS

CPF: 787.149.153-91

Matrícula: 1361

E-mail: rodrigodarocha.martins55@gmail.com

Celular: (89) 99443-3586

4. Solicito ainda, o acesso para o servidor abaixo identificado, para

desempenhar as atribuições de gestor local. Seguem abaixo os dados do

servidor público indicado como gestor local:

Nome: MANOEL REIS NUNES DE VASCONCELOS

CPF: 742.833.943-49

Matrícula: 0223

E-mail: reispublicidades@hotmail.com

Celular: (89)99400-4822

Atenciosamente,

Rodrigo da Rocha Martins

Prefeito Municipal

mailto:prefbertolínia@gmail.com
mailto:rodrigodarocha.martins55@gmail.com
mailto:reispublicidades@hotmail.com

		2025-02-12T10:14:36-0300
	RODRIGO DA ROCHA MARTINS:78714915391